СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

25.05.2023 № 1-5-5.6/23

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Ховрино «Об

исполнении бюджета муниципального

округа Ховрино за 2022 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ховрино, в целях

реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения Совета депутатов

муниципального округа Ховрино «Об исполнении бюджета муниципального округа

Ховрино за 2022 год», Совет депутатов муниципального округа Ховрино

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Ховрино «Об исполнении бюджета муниципального округа

Ховрино за 2022 год» на 27 июня 2023 года в 17 часов 00 минут по адресу: Москва, ул.

Флотская, д.1.

2. Публичные слушания организуются и проводятся в Порядке, установленном

решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Ховрино в городе Москве от 21.09.2010 № 9.4 «Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании

Ховрино в городе Москве».

3. Для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов муниципального округа Ховрино «Об исполнении бюджета

муниципального округа Ховрино за 2022 год» создать рабочую группу и утвердить ее

персональный состав согласно приложению к настоящему решению.

4. Определить, что граждане (жители муниципального округа Ховрино) могут

представлять свои предложения и замечания по проекту решения с 7 по 27 июня 2023

года одним из следующих способов:

1) лично по адресу: Москва, ул. Флотская, д. 1, левое крыло, 3-й этаж,

администрация муниципального округа Ховрино, кабинет № 333 (понедельник-

четверг с 09.00 до 17.00, пятница с 09.00 до 15.45). Контактное лицо – Глазунова

Мария Борисовна, телефон 8-495-454-91-26;

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/

2) на адрес электронной почты municipalhovrino@mail.ru

3) путем направления почтовой связью по адресу: 125565, г. Москва, ул.

Флотская, д. 1, администрация муниципального округа Ховрино;

4) формой обратной связи через официальный сайт администрации

муниципального округа Ховрино https://municipalhovrino.ru;

5) лично на публичных слушаниях, дата, время и место которых указаны в пункте

1 настоящего решения.

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа

Ховрино от 27.04.2022 № 1-5-4.4/23 «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального округа Ховрино «Об исполнении бюджета

муниципального округа Ховрино за 2022 год»».

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа

Ховрино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://municipalhovrino.ru.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино А.В. Чибизов

https://municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ховрино

от 25.05.2023 № 1-5-5.6/23

Состав рабочей группы

для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов муниципального округа Ховрино

«Об исполнении бюджета муниципального округа Ховрино за 2022 год»

Ф.И.О.

Должность

Боброва Е.Н.
Депутат Совета депутатов муниципального округа Ховрино –

руководитель рабочей группы

Гумматова Т.О.
Глава администрации муниципального округа Ховрино –

заместитель руководителя рабочей группы

Белова Н.В.
Депутат Совета депутатов муниципального округа Ховрино –

член рабочей группы

Федина А.В.
Главный бухгалтер–начальник отдела администрации

муниципального округа Ховрино – член рабочей группы

Глазунова М.Б.
Советник по организационно-информационной работе

администрации муниципального округа Ховрино – секретарь

рабочей группы